Promodis ({d

Disque gaufré déchaumeur 510x6
mm 5 trous soil razor 820-534c
Ingersoll

Référence : P9OO0OR71950

@ trou (mm)

@ Extérieur (mm)
Nombre de trous
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Entraxe (mm)
Forme

Montage sur
Diamétre du trou central (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

13 mm

510 mm

5

820-534C

6 mm

113 mm

Ondulé

X-Press

61 mm

DISQUE GAUFRE
GREAT PLAINS
Adaptable

1
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